AUTOGRAFO DE LEI 682/2015
PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº. 013/2015.
“Dispõe sobre a alteração da Lei de Diretrizes Orçamentaria do

Município de Nova Castilho  para o exercício de 2016.

A Câmara Municipal de Nova Castilho, no uso de

suas atribuições legais, etc. Faz Saber que a

Câmara Municipal de Nova Castilho, aprovou e o

senhor Prefeito sanciona a seguinte lei

 Art 1º - Fica Alterado a LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA CASTILHO, para o

exercício de 2.016. , constituído pela Fonte de Financiamento dos

Programas e pelos anexos V e VI, constantes desta lei:

Art  2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Castilho 22 de Outubro de 2015

A Mesa

JOSE LOSANO      VAGNER LUIZ LONGHINI     JOSE CARLOS DE F. SARTORELLO

    Presidente             1º Secretário                               2º Secretario

Registrado e publicado nesta Câmara, no lugar de costume, na mesma

data.

Angelo Aparecido de Oliveira
          Diretor de Secretaria